

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη (Ευρώ)	
			Αναθεώρησης				Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1.988,38	1,65	3.280,82	
2	Φρυξη σε έδαφος βραχώδες	A-3.3	ΟΔΟ-1133Α	μ3	72,00	9,15	658,80	
3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	A 18.3	ΟΔΟ-1510	m ³	842,15	9,80	8.253,07	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ-1530	m ³	842,15	1,05	884,26	
5	Εκσκαφές θεμελ. Τεχ έργων	B-1	ΟΔΟ-2151	m ³	205,80	4,50	926,10	
6	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	12.01.01.03	ΥΔΡ-6551.3	m	20,00	41,20	824,00	
ΣΥΝΟΛΟ 1							14.827,05	14.827,05
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
7	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.2	ΟΔΟ-2532	m ³	1.878,00	104,00	195.312,00	
8	σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.5	ΟΔΟ-2551	m ³	30,00	133,00	3.990,00	
9	Οπλισμός σκυροδεματός	B-30.1	ΟΔΟ-2611	χλγ	761,040	1,15	875,20	
10	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ-7018	kg	20.174,88	1,15	23.201,11	
ΣΥΝΟΛΟ 2							223.378,31	223.378,31
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
11	Υπόβαση μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-1.1	ΟΔΟ-3121.Β	m ³	457,50	15,30	6.999,75	
12	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	4.575,00	1,58	7.228,50	
ΣΥΝΟΛΟ 3							14.228,25	14.228,25
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
13	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	m ²	4.575,00	1,20	5.490,00	
14	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521.Β	m ²	4.200,00	7,89	33.136,00	
							38.626,00	38.626,00
5. ΣΗΜΑΝΣΗ								
15	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	E-9.1	ΟΙΚ-65-11	τεμ	8,00	53,70	429,60	
16	Στόλος πινακίδων από γαλβαν. οξυδροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	E-10.1	ΟΔΟ-2053	τεμ	8,00	31,10	248,80	
17	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βάση	E-17.1	ΟΙΚ-7788	m ²	210,00	3,80	798,00	

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
			Αναθεώρησης				Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
18	χαλιβάκινα στηθια	E-1.1.1	OΔO-2653	μ	45,00	35,00	1.575,00	
ΣΥΝΟΛΟ 4							3.051,40	3.051,40
Εργασίες προϋπολογισμού								294.113,01
Γ.Ε. +Ο.Ε. %						18,00 %		52.940,34
Άθροισμα								347.053,35
Απρόβλεπτα						15,00 %		52.058,00
Άθροισμα								399.111,35
Ποσό για αναθεωρήσεις								4.114,46
Άθροισμα								403.225,81
ΦΠΑ						24,00 %		96.774,19
Γενικό Σύνολο								500.000,00

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΙΡΗ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΤΑΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ